
Zarządzenie Nr 0050.47.2021 

Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 25 października 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia o powołaniu Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 

 

               Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2021.1372) oraz art. 41 ust. 3 do 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U.2021.1119) zarządzam, co 

następuje: 

 

§1. Zmienia się treść §1 pkt. 5 i 6 „Zarządzenia nr 0050.2.2020 z dnia 7 stycznia 2020 roku 

Wójta Gminy Stare Kurowo w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii”, który otrzymuje brzmienie: 

 

„5) Magdalena Szydełko- Wójt Gminy Stare Kurowo  - członek komisji, 

  6) Agata Jankowska- Dzielnicowy Rewiru Stare Kurowo z Komisariatu Policji w Drezdenku 

- członek komisji.” 

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


		2021-10-25T11:13:04+0200
	Magdalena Szydełko




